



Informationsbrev september 2021

Gemensam arbetsdag 18 september kl 11-13

Nu är det snart dags för höstens gemensamma städ- och arbetsdag. Vi köper tjänster som städ-, fastighets- och trädgårdsskötsel, men det finns alltid uppgifter som vi själva får ta hand om om vi vill ha det fint omkring oss.

Ex behöver vi torka av ytor och dörrar i trapphusen och rensa mellan kullerstenarna på gården. Vi hoppas att vi är många som har möjlighet att avsätta en stund för att tillsammans göra fint i och kring vårt hus.

Arbetsdagen ger också en möjlighet att träffas och prata om frågor och tankar vi har kring vårt hus.

Vi möts på framsidan av huset för att fördela arbetsuppgifter. Du gör vad du förmår. När vi är klara har vi en gemensam stund med fika utomhus och med säkra avstånd.

En container kommer att vara på plats där, också du som medlem kan slänga sånt du inte behöver längre. OBS inga elartiklar eller kemikalier är tillåtna.

Trapphusen

Trots att vi vid upprepade tillfällen har påpekat att det inte är tillåtet att använda trapphusen för förvaring av varken skor, cyklar eller dylikt kvarstår problemet. Allt, utom dörmattor, som på **städdagen** står i trapphusen, kommer därför att tas bort. Sakerna kommer att förvaras i målarrummet, två trappor ner i 58:an..



Cyklar

Vi kommer att återigen göra en "rensning" i vårt cykelrum.

För att försöka få det att fungera i cykelrummet tror vi att bara de cyklar som används regelbundet kan få plats där. Medlemmarna uppmanas att märka upp sin cykel med plastband utifrån hur mycket ni använder er cykel.

Rullar med röda, blå och gula plastband ligger i fönstret i cykelrummet. **Märk din cykel i god tid inför städdagen**

Röd för cykel som används regelbundet,

Blå för cykel som används sällan.

Gul för cykel som aldrig används

Cyklar som används sällan, aldrig eller saknar märkning kommer att placeras i annat utrymme i huset. Det är viktigt att du som redan har din cykel för långtidsförvaring i det sk målrummet i uppg 58, också märker upp din cykel.

Installation av bergvärme

Den första fasen med att borra 12 hål är nu avklarad och har gått enligt plan. Vidare information finns på hemsidan och i facebookgruppen.

Nycklar till särskilda ändamål

Till våra lägenheter har vi några speciella nycklar. Nycklar till skåp för avstängning av vattnet och några har nycklar till fönsterlås. Vi har i föreningen tagit fram några i reserv att tillfälligt nyttja vid behov. Behöver du en sådan nyckel så kontakta styrelsen.

Ibland händer det att posten lagt in ett paket som inte går att få ut genom luckan i postfacket. För er information har styrelsen en nyckel för att öppna postfackets sida. Vid behov hör av dig till styrelsen.

Styrelsen BRF Renströmska villa